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12 VERTICAL DELS ISARDS

Prova puntuable per la MULTISEGUR ASSEGURANCES Copa d’Andorra 2023
Classificació Final

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

16/09/2023  /  CANILLO El 23/09/2023 a 12:46  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Club Temps Diferència

  U Pollets  

1 39 FERNANDEZ PEREIRA Mia 2015 Dona U Pollets SEC 28:01.479

  U12 F  

1 46 PINTADO MEZERETTE Elsa 2011 Dona U12 F SEC 25:53.634

2 45 PINTADO M Mia 2011 Dona U12 F SEC 29:24.755 3:31.121

3 44 PIMIENTA DUSAUTOIR Maria 2011 Dona U12 F SEC 30:50.326 4:56.692

4 47 RAMÍREZ CAMINAL Xènia 2011 Dona U12 F C.E.SANLORIA 40:38.881 14:45.247

  U12 M  

1 37 DELGADO BARBOSA Noah 2011 Home U12 M SEC 22:34.160

2 35 AMBOR COLL Kim 2012 Home U12 M SEC 22:59.383 25.223

3 38 DOMENECH NIETO Pau 2011 Home U12 M OTROS 28:48.572 6:14.412

  U14 M  

1 41 LLUCH CANO Joan 2009 Home U14 M NO LIMITS 20:29.326

2 34 AMBOR COLL Andy 2010 Home U14 M SEC 25:09.734 4:40.408

  U16 M  

1 43 PEREIRO DAS Thomas 2008 Home U16 M NO LIMITS 18:46.272

2 42 MARTIN GARI Pablo 2007 Home U16 M NO LIMITS 20:10.858 1:24.586

  U18 M  

1 40 ISAL GARCIA Adrià 2006 Home U18 M NO LIMITS 45:44.434

2 36 BARBADO CARPI Alex 2005 Home U18 M NO LIMITS 55:08.056 9:23.622

  S-U20 M  

1 57 CASANOVAS REINA Marc 2004 Home S-U20 M No Limit 42:30.546
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  O19 F  

1 67 NIETO ZAMORA Rosa Maria 1992 Dona SENIOR F OTROS 49:26.001

2 71 ROBERTSON Elysia 1986 Dona SENIOR F SEC 55:41.775 6:15.774

3 60 GIBSON Angela 1981 Dona S-O40 F NO LIMITS 57:00.153 7:34.152

4 52 ALMEIDA Sandra 1971 Dona S-O50 F ECOA 1h07:53.000 18:26.999

5 59 DE LA FUENTE Maria Del Pino 1970 Dona S-O50 F CPA 1h14:22.669 24:56.668

6 74 TOUSSAINT Sylvie 1960 Dona S-O50 F SEC 1h22:04.497 32:38.496

7 55 BLUCHER ALTONA Ann 1962 Dona S-O50 F CPA 1h44:09.630 54:43.629

Absents

54 AZKARGORTA GALARZA Irati 1993 Dona SENIOR F OTROS

  O19 M  

1 72 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau 1998 Home SENIOR M No Limit 41:05.148

2 57 CASANOVAS REINA Marc 2004 Home S-U20 M No Limit 42:30.546 1:25.398

3 66 MORENO VIÑAS Esteve 1967 Home S-O50 M CPA 46:20.562 5:15.414

4 73 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi 1964 Home S-O50 M CPA 47:08.918 6:03.770

5 65 MOREIRA Marco 1985 Home SENIOR M C.E.SANLORIA 47:38.436 6:33.288

6 64 MARTINEZ BERGUILLO Jose 1982 Home S-O40 M BLOCCAFE 49:45.970 8:40.822

7 69 PRETTO Nicolas 1992 Home SENIOR M OTROS 50:19.910 9:14.762

8 63 MARSE VIDAL Pere 1974 Home S-O40 M ALTRES 52:48.086 11:42.938

9 53 ANGLES TALLADA Joaquim 1987 Home SENIOR M ALTRES 56:28.128 15:22.980

10 68 PODWIKA Zbigniew 1975 Home S-O40 M OTROS 56:56.234 15:51.086

11 70 RAMÍREZ Xavi 1978 Home S-O40 M C.E.SANLORIA 57:12.877 16:07.729

12 56 CAMARA Toni 1986 Home SENIOR M OTROS 57:37.829 16:32.681

13 58 CASANOVAS ROCA Josep 1974 Home S-O40 M CPA 59:49.561 18:44.413

14 61 LORENTE LLINARES Isidro Esaú 1973 Home S-O50 M C.E.SANLORIA 1h02:50.573 21:45.425

15 62 LORENTE MARTINEZ Jordi 1962 Home S-O50 M CPA 1h08:26.555 27:21.407

  S-O40 F  

1 60 GIBSON Angela 1981 Dona S-O40 F NO LIMITS 57:00.153

  S-O40 M  

1 64 MARTINEZ BERGUILLO Jose 1982 Home S-O40 M BLOCCAFE 49:45.970

2 63 MARSE VIDAL Pere 1974 Home S-O40 M ALTRES 52:48.086 3:02.116

3 68 PODWIKA Zbigniew 1975 Home S-O40 M OTROS 56:56.234 7:10.264

4 70 RAMÍREZ Xavi 1978 Home S-O40 M C.E.SANLORIA 57:12.877 7:26.907

5 58 CASANOVAS ROCA Josep 1974 Home S-O40 M CPA 59:49.561 10:03.591
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  S-O50 F  

1 52 ALMEIDA Sandra 1971 Dona S-O50 F ECOA 1h07:53.000

2 59 DE LA FUENTE Maria Del Pino 1970 Dona S-O50 F CPA 1h14:22.669 6:29.669

3 74 TOUSSAINT Sylvie 1960 Dona S-O50 F SEC 1h22:04.497 14:11.497

4 55 BLUCHER ALTONA Ann 1962 Dona S-O50 F CPA 1h44:09.630 36:16.630

  S-O50 M  

1 66 MORENO VIÑAS Esteve 1967 Home S-O50 M CPA 46:20.562

2 73 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi 1964 Home S-O50 M CPA 47:08.918 48.356

3 61 LORENTE LLINARES Isidro Esaú 1973 Home S-O50 M C.E.SANLORIA 1h02:50.573 16:30.011

4 62 LORENTE MARTINEZ Jordi 1962 Home S-O50 M CPA 1h08:26.555 22:05.993


